

Ejendomsselskabet Willemoesgade 23 ApS

Industriområdet 25

8732 Hovedgård

CVR-nr. 37 87 49 73

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/08 2024

Kresten Anker Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	8
Balance pr. 30. april 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Willemoesgade 23 ApS
Industriområdet 25
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 37 87 49 73
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kresten Anker Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 37.503, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 614.859.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		191.312	177.275
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(24.149)</u>	<u>(160.500)</u>
Resultat før finansielle poster		167.163	16.775
Finansielle indtægter		1.704	113
Finansielle omkostninger	1	<u>(206.290)</u>	<u>(195.253)</u>
Resultat før skat		(37.423)	(178.365)
Skat af årets resultat	2	<u>(80)</u>	<u>40.779</u>
Årets resultat		<u>(37.503)</u>	<u>(137.586)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(37.503)</u>	<u>(137.586)</u>
		<u>(37.503)</u>	<u>(137.586)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	12.000.000	12.000.000
Materielle anlægsaktiver		12.000.000	12.000.000
Anlægsaktiver i alt		12.000.000	12.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.082	0
Andre tilgodehavender		83.818	42.754
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.629	5.251
Periodeafgrænsningsposter		3.071	8.941
Tilgodehavender		121.600	56.946
Likvide beholdninger		54.089	80.906
Omsætningsaktiver i alt		175.689	137.852
Aktiver i alt		12.175.689	12.137.852

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		554.859	592.362
Egenkapital		614.859	652.362
Hensættelse til udskudt skat		176.857	175.148
Hensatte forpligtelser i alt		176.857	175.148
Gæld til realkreditinstitutter		7.622.827	7.688.505
Deposita		100.600	96.300
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.723.427	7.784.805
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	68.943	69.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.012	262.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		511.291	451.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.785.000	2.716.946
Periodeafgrænsningsposter		27.300	24.950
Kortfristede gældsforpligtelser		3.660.546	3.525.537
Gældsforpligtelser i alt		11.383.973	11.310.342
Passiver i alt		12.175.689	12.137.852
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	60.000	592.362	652.362
Årets resultat	0	(37.503)	(37.503)
Egenkapital 30. april 2024	60.000	554.859	614.859

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.026	0
Andre finansielle omkostninger	<u>202.264</u>	<u>195.253</u>
	<u>206.290</u>	<u>195.253</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.629)	0
Årets udskudte skat	(1.291)	(40.779)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	<u>80</u>	<u>(40.779)</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2023	10.335.813
Tilgang i årets løb	<u>24.149</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>10.359.962</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	1.664.187
Årets værdireguleringer	<u>(24.149)</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>1.640.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>12.000.000</u>

Investeringsejendom består af blandet erhvervs og beboelsesejendom i Aarhus N på i alt 472 m².

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Leje pr. m² pr. år for beboelse 983 kr.

Leje pr. m² pr. år for erhverv 1.707 kr.

Tomgangslejen er fastlagt til 10 % af lejeindtægterne.

Inflation er fastsat til 2%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2024 er der anvendt afkastkrav på 4,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,5)%	Basis	0,5 %
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	<u>4,0</u>	<u>4,5</u>	<u>5,0</u>
Dagsværdi	<u>15.000.000</u>	<u>12.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>(2.000.000)</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.688.505	7.622.827	68.943	7.556.003
Deposita	96.300	100.600	0	0
	<u>7.784.805</u>	<u>7.723.427</u>	<u>68.943</u>	<u>7.556.003</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FOAPS Ejendomme ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.623 tkr., er der givet pant i ejendommen Willemoesgade 23, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 12.025 tkr.